

Rinkens Diner ApS

Trønninge by 13, 4420 Regstrup

CVR-nr. 37 31 46 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Henrik Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rinkens Diner ApS Trønninge by 13 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 37 31 46 84
	Stiftet: 18. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sylvest
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration med levering ud af huset. Der har ikke været aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 18 t.kr. før skat, hvilket er som forventet.

Ejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk det kommende år, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.238	-19.420
Øvrige finansielle omkostninger	-404	-1.611
Resultat før skat	-17.642	-21.031
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.642	-21.031
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.642	-21.031
Disponeret i alt	-17.642	-21.031

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.775
Tilgodehavender i alt	0	1.775
Likvide beholdninger	2.214	3.839
Omsætningsaktiver i alt	2.214	5.614
Aktiver i alt	2.214	5.614
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-102.698	-85.056
Egenkapital i alt	-52.698	-35.056
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.338	8.000
Anden gæld	34.574	32.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.912	40.670
Gældsforpligtelser i alt	54.912	40.670
Passiver i alt	2.214	5.614
